
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5283/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной 
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый 
курс Московского колледжа железнодорожного транспорта Института 
прикладных технологий очной формы обучения среднего профессионального 
образования на основе результатов освоения поступающими образовательной 
программы на бюджетные места со сроком обучения 3 года 10 месяцев 
поступающих 
 
на специальность 
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог  
 
вид подвижного состава 
Вагоны 

для получения квалификации «техник», 
 
1. Имеющих основное общее образование 
1. Артёмов Юрий Павлович 2004 г.р. 4.105  
2. Бабешкина Валерия Владимировна 2004 г.р. 4.235  
3. Бетрозова Карина Аскеровна 2004 г.р. 4.235  
4. Биржов Артём Игоревич 2003 г.р. 4.188  
5. Вальцев Даниил Кириллович 2003 г.р. 4.188  
6. Васильева Екатерина Дмитриевна 2003 г.р. 4.105  
7. Герц Анастасия Валерьевна 2003 г.р. 4.188  
8. Головня Никита Вадимович 2002 г.р. 4.063  
9. Гончаров Денис Алексеевич 2003 г.р. 4.167  
10. Гришакова Алиса Сергеевна 2003 г.р. 4.250  
11. Давтян Михаил Оганесович 2003 г.р. 4.278  
12. Десятков Фёдор Андреевич 2004 г.р. 4.118  
13. Жуков Герман Павлович 2004 г.р. 4.188  
14. Запутряев Игорь Олегович 2002 г.р. 4.235  
15. Зырянов Иван Максимович 2004 г.р. 4.125  
16. Иманов Байрам Алирзаевич 2004 г.р. 4.100  
17. Казарин Иван Алексеевич 2004 г.р. 4.375  



18. Карнышев Иван Владимирович 2003 г.р. 4.176  
19. Касимов Евгений Михайлович 2003 г.р. 4.353  
20. Кизин Павел Иванович 2003 г.р. 4.375  
21. Королев Даниил Андреевич 2003 г.р. 4.438  
22. Кошкин Артём Дмитриевич 2004 г.р. 4.176  
23. Кутузова Алина Андреевна 2003 г.р. 4.353  
24. Мамажанов Диёрбек 2003 г.р. 4.333  
25. Мишанин Дмитрий Сергеевич 2003 г.р. 4.278  
26. Мокрецова Александра Владимировна 2004 г.р. 4.188  
27. Новиков Дмитрий Геннадьевич 2003 г.р. 4.211  
28. Огнева Ксения Романовна 2003 г.р. 4.588  
29. Османов Акай Магомедзагирович 2004 г.р. 4.188  
30. Прокопов Вячеслав Олегович 2003 г.р. 4.188  
31. Рогачёв Андрей Сергеевич 2002 г.р. 4.158  
32. Рустемов Бекжан Рустемович 2004 г.р. 4.176  
33. Сенина Анастасия Александровна 2003 г.р. 4.263  
34. Сенина Анна Сергеевна 2003 г.р. 4.105  
35. Стрельников Егор Павлович 2003 г.р. 4.294  
36. Тайшин Семён Евгеньевич 2003 г.р. 4.188  
37. Тишков Максим Сергеевич 2003 г.р. 4.353  
38. Тюрин Максим Романович 2004 г.р. 4.167  
39. Цыбров Константин Дмитриевич 2003 г.р. 4.167  
40. Шубин Иван Сергеевич 2003 г.р. 4.150  
 
Основание: личные заявления поступающих 
 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


